وی افزود: < اگر کسی بخواهد شرکت لوك اويل را کنار بزند، ما در دادگاه ژنو خواهان متوقف شدن کار این حوزه خواهیم شد . >

انتظار می‌رود يك سری از شرکتهای آمریکایی و انگلیسی کنترل این حوزه نفتی را بدست گیرند .

این شرکتهای شامل شرکت BP انگلیس، < چورون تگزاکو >، < کونوکو فیلیپس > و < اکسون موبیل > آمریکا هستند .

شنبه ۲۲ فروردین ۱۳۸۲ - ۱۱ آوریل ۲۰۰۳

نماینده حزب دموکرات کردستان عراق در ایران: < بدون هماهنگی آمریکا و معارضین عراقی وارد کرکوک نمی‌شویم > زیرا دولت ترکیه نیز مخالف این امر است . <

نماینده حزب دموکرات کردستان عراق در خصوص حاکمیت یک ژنرال آمریکایی در عراق گفت: « ما نیز مانند سایر معارضین اعلام کردیم که می‌خواهیم مردم عراق حاکمان خود را تعیین کنند.